
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente EXP-S1/2015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 03-06-2015 a las 12:38
horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Detectado error en la redacción del pliego de clausulas administrativas particulares en relación con el procedimiento de licitación
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 10-04-2015 a las 10:36 horas.



Proveedor de Información adicional

Pleno del Ayuntamiento de Sariego

Dirección Postal

Vega, 915
(33518) Sariego España

Proveedor de Pliegos

Pleno del Ayuntamiento de Sariego
Sitio Web http://www.sariego.org

Dirección Postal

Vega, 915
(33518) Sariego España

Contacto

Nombre Pleno del Ayuntamiento de Sariego
Teléfono 985748003
Fax 985748860
Correo Electrónico ayto@sariego.org

Dirección Postal

Vega, s/n
(33518) Sariego España

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RCzvPiqBXSAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Valor estimado del contrato 89.049,28 EUR.
Importe 89.049,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.953,89 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Año(s)
Clasificación CPV

90481000 - Explotación de una planta de tratamiento
de aguas residuales.

Anuncio de licitación
Número de Expediente EXP-S1/2015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 10-04-2015 a las 10:36
horas.

Prestación del servicio de explotación, mantenimiento y conservación de las estaciones de depuración de
aguas residuales del Ayuntamiento de Sariego, comprendiendo las instalaciones descritas en los Pliegos de
Prescripciones Técnicas que han de regir el contrato

Proceso de Licitación

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Sariego
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sariego.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gedallHpeyQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D



Contacto

Teléfono 985748003
Fax 985748860
Correo Electrónico secretaria@sariego.org

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 30/04/2015 a las 10:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de Sariego

Dirección Postal

Vega, 915
(33518) Sariego España

Contacto

Teléfono 985748003
Fax 985748860
Correo Electrónico secretaria@sariego.org

Recepción de Ofertas

Pleno del Ayuntamiento de Sariego

Dirección Postal

Vega, 915
(33518) Sariego España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2015 a las 14:00

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial del Principado de Asturias (BOPA)

Fecha de publicación 08/04/2015
Enlace Publicación: https://sede.asturias.es/bopa/2015/04/08/2015-05751.pdf

https://sede.asturias.es/bopa/2015/04/08/2015-05751.pdf


Objeto del Contrato: Prestación del servicio de explotación, mantenimiento y conservación de las estaciones
de depuración de aguas residuales del Ayuntamiento de Sariego, comprendiendo las instalaciones descritas
en los Pliegos de Prescripciones Técnicas que han de regir el contrato

Valor estimado del contrato 89.049,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 89.049,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.953,89 EUR.

Clasificación CPV
90481000 - Explotación de una planta de tratamiento de aguas residuales.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación

Clasificación empresarial solicitada

O4a-Conservación y mantenimiento integral de estaciones depuradoras. (Hasta 150.000 Euros)



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000001749451 |  2015-089481 | Wed, 03 Jun 2015 12:38:43:921 CEST 91551604426902 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b02551c1-7dc8-4b50-af85-34847e55af8f

